Duyệt điều chỉnh bổ sung, phương án phương án bồi thường, hỗ trợ 

cho các hộ gia đình, cá nhân khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện Dự án xây 

dựng khu cảng hàng hóa, bến phà, bến tàu khách, nhà máy sản xuất các sản phẩm 

du lịch, khu dịch vụ hậu cần du lịch với tổng số tiền duyệt điều chỉnh, bổ sung là: 

4.034.617.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, không trăm ba mươi tư triệu, sáu trăm 

mười bảy nghìn đồng). Trong đó: 

- Giá trị tính điều chỉnh bổ sung về cây cối, hoa màu là: 1.170.000 đ 

- Giá trị tính điều chỉnh bổ sung về vật kiến trúc là:    4.033.447.000 đ 

(Có bảng tổng hợp và phương án chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm của các bên có liên quan: